
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIV  сесія    VIІI   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 грудня 2021 року                   м. Ужгород                                № 545 
 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  
 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 25.11.2021 № 38), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1 Гр. Альохіну Юрію Дмитровичу, 1950 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.2 Гр. Буглині Василю Юрійовичу, 1976 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), хірургічне втручання на серці, на лікування у сумі 7500,00 грн; 

1.3 Гр. Галайді Мар'яні Йосипівні, 1966 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), струс головного мозку, ЗЧМТ, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.4 Гр. Гегедюш Світлана Шандорівна, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), онкологія, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.5 Гр. Гичці Антону Олександровичу, 1964 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ліпосаркома, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.6 Гр. Гомелько Ользі Михайлівні, 1958 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на оперативне втручання у сумі 7500,00 грн.; 



1.7 Гр. Гончар Іванні Іванівні, 1988 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

тотальна епіспадія у дитини, на лікування сина у сумі 10000,00 грн; 

1.8 Гр. Задорожному Святославу Ігоровичу, 1990 року народження, 

мешканцю м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), пухлинне утворення у головному мозку,  на лікування у 

сумі 10000,00 грн.; 

1.9 Гр. Король Єлизаветі Федорівні, 1954 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), інфаркт міокарда, на лікування у сумі 10000,00грн.;  

1.10 Кумгир-Новак Вікторії Володимирівні, 1989 року народження, мешканці 

м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), дитина з інвалідністю-ДЦП, на лікування сина у сумі 10000,00 грн; 

1.11 Гр. Малику Віталію Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), тетрапарез, атаксія Фрідрейха, на лікування у сумі 8000,00 грн.; 

1.12 Гр. Михайлишин Оксані Михайлівні, 1999 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), дитина із захворюванням-кістозна дисплазія нирок, на лікування сина у 

сумі 10000,00 грн.; 

1.13 Гр. Мироненко Зінаїді Іванівні, 1931 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), особа з інвалідністю 2гр., з/з, на лікування у сумі 6000,00 грн.; 

1.14 Гр. Руесс Кристині Віталіївні, 1994 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), дитина з інвалідністю - аутизм, на лікування сина у сумі 10000,00 грн.; 

1.15 Гр. Шолтес Ользі Юріївні, 1987 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

меланома шкіри спини, на лікування у сумі 10000,00грн.; 

1.16  Гр. Чік Олександру Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), одинокий батько, на вирішення соціально-побутових питань у сумі 5000,00 

грн., як виняток; 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2021 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


